
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano 

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 - Fax 0341 810 197 

www.icsbellano.gov.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it 

Responsabile procedimento: Monica Nasazzi 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di incarico professionale di esperto in 

stampa 3D prot.n. 1677 del 09/05/2019 
 
 
CONSIDERATA  la necessità di costituire una Commissione che proceda all’analisi delle domande 

pervenute, all’attribuzione dei punteggi e alla formulazione della graduatoria; 
 
 

DETERMINA  
 
 
che la Commissione è composta dai seguenti membri: 
 

- Vitali Angelo Collaboratore Vicario 

- Gottifredi Bruna Docente scuola primaria – Animatore Digitale 

- Ortelli Caterina Assistente Amministrativa   
   

 
 
 
 
  

                                                            La DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                           Maria Luisa Montagna 

 

http://www.icsbellano.gov.it/
mailto:LCIC80500C@istruzione.it
mailto:LCIC80500C@pec.istruzione.it

		2019-05-24T11:43:01+0200
	Maria Luisa Montagna




